[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 28.11.2012 № 29-р

	2-я  сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О регистрации фракции «Либерально-демократическая партия России» в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа

Рассмотрев представленные руководителем фракции «Либерально-демократическая партия России»  в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа Калашниковым В.Ю. уведомление о создании фракции, протокол организационного собрания депутатского объединения «Либерально-демократическая партия России» и заявления депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа о вхождении во фракцию «Либерально-демократическая партия России», в соответствии с Регламентом Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать фракцию «Либерально-демократическая партия России» в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа.

2. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для опубликования.
	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	   К.Г. Слыщенко